Законодательное Собрание
ИркутскоЯобласти

№ ПЗ 7/<Г .
Дата:Т/ 0Л~

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

28 сентября 2021 года 262-уг
№ _

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон

Иркутской области «О бюджетном процессе Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «О бюджетном процессе
Иркутской области» и внести его на рассмотрение Законодательного
Собрания Иркутской области.

2. Определить докладчиком министра финансов Иркутской области
Бояринову Н.В.

ВЛАСТЬ

ОТДЕЛ
ПО РАБОТЕ
ПРАВОВЫМ

АКТА МИ

Кобзев

(Законодательное Собрание!
Мрку'ГСгШЙ

'I аЧ Шага
листах

JAJ. /сил- ' г

, индекс/?/^ // 1